ایران و مسئله قراباغ

در بهار امسال - یا به عبارت دقیق‌تر در فاصله ۳ تا ۹ آوریل ۲۰۰۱/۱۴ تا ۲۰ فروردین ۱۳۸۰- در حالی که حدود هفت سال از ترک مخاصمه میان نیروهای ارمنی و آذربایجانی بر سر حاکمیت بر قراباغ می‌گذشت و در این فاصله نیز برای تداوم و توسعه اقدامات پراکنده‌ای که برای حل و فصل مسالمت‌آمیز این مناقشه آغاز شده بود تلاش قابل توجهی جریان نداشت، حیدرعلی‌اف و روبرت کوچاریان رؤسای جمهور آذربایجان و ارمنستان در شهر کی‌وست فلوریدا به مذاکره نشستند.